
                

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                       м.Сновськ                                              № 155 

 

Про надання згоди на виготовлення  

проєктної документації на прокладання 

волоконно-оптичної лінії зв’язку 

 

        Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 

«Інфоком», керуючись статтями 12, 75, 90, 186 Земельного кодексу України, 

п.34 ст. 26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 

рекомендацією постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи, виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в : 

 

 1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Інфоком» 

на виготовлення проєктної документації та прокладання магістральної 

волоконно-оптичної лінії зв’язку (МВОЛЗ) «Чернігів-Городня-Сновськ-

Мена» в адміністративних межах Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області для ПрАТ «Київстар». 

2. Доручити товариству з обмеженою відповідальністю «Інфоком», на 

стадії проєктування  в разі проходження ліній зв’язку через земельні ділянки, 

що перебувають у державній та/або приватній власності, погодити 

прокладання  магістральної волоконно-оптичної лінії зв’язку (МВОЛЗ) 

«Чернігів-Городня-Сновськ-Мена» з власниками (користувачами) таких 

земель в порядку, встановленому чинним законодавством. 

3. Зобов’язати товариству з обмеженою відповідальністю «Інфоком» 

відшкодувати власникам (користувачам) землі збитки, заподіяні при 

проведенні будівельних робіт у порядку, встановленому законом. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова                    О.МЕДВЕДЬОВ  


